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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4/2   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1ดานซาย

31102
ท

31102
ค

31202
ค

31203
ค

31282
ว

30106
ว

31286
ว

31202
ว

31222
ว

31242
ว

30104
ว

31261
ว

31104
ส

31102
ส

31102
พ

30202
พ

31102
ศ

31102
อ

31210
อ

33380 นางสาวกรกนก  อิ่มละเอียด  1 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.5  19.5 3.89   0.00 3 ผ
33383 นางสาวกัลยกร  บัวนิ่ม  2 4 4 4 4 4 2.5 4 1.5 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  19.5  19.5 3.61   0.00 3 ผ
33385 นางสาวชอเอื้อง  โพธิ์สาํนัก  3 4 3.5 4 4 3.5 2.5 4 2 4 3.5 4 3 4 4 4 4 3.5 3 4  19.5  19.5 3.53   0.00 3 ผ
33392 นางสาวธนพร  วงศบุบผา  4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.5  19.5 3.84   0.00 3 ผ
33393 นางสาวธนพร  เกิดโสภา  5 4 4 3.5 3.5 4 2.5 4 2 4 3.5 2.5 3 4 4 4 4 3.5 3 3  19.5  19.5 3.35   0.00 3 ผ
33394 นางสาวธันยชนก  สปุราณี  6 4 3 4 4 4 3.5 4 3 4 4 4 3.5 3.5 4 4 4 3.5 4 4  19.5  19.5 3.78   0.00 3 ผ
33396 นางสาวเบญญาภา  โหมดศริิ  7 4 4 3.5 4 4 3 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  19.5  19.5 3.71   0.00 3 ผ
33411 นางสาวอรพิณ  ออนภู  8 4 2 1.5 3 4 2.5 4 2 3 4 3 2.5 3.5 4 4 4 4 3 2.5  19.5  19.5 3.00   0.00 3 ผ
33450 นางสาวศิริวิมล  มาศิริ  9 4 3.5 3.5 4 4 3 4 3 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3.5  19.5  19.5 3.66   0.00 3 ผ
33470 นางสาวณัฐฐิมา  ศริิ 10 4 4 2.5 4 3.5 3 4 2.5 4 4 3.5 3 3.5 4 4 4 4 2.5 3.5  19.5  19.5 3.43   0.00 3 ผ
33505 นางสาวกัญญาพัชร  จําศักดิ์ 11 4 4 4 4 3 2.5 4 2.5 4 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 2.5 3  19.5  19.5 3.50   0.00 3 ผ
33637 นางสาวสลลิทิพย  สถิตย 12 4 3 3 3.5 4 2 4 1.5 4 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3.5 3.5  19.5  19.5 3.37   0.00 3 ผ
33673 นางสาววรรณษา  ศรีเจริญ 13 4 4 2.5 4 3.5 3.5 4 2.5 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 2.5 3  19.5  19.5 3.50   0.00 3 ผ
35659 นางสาวกฤษดานันท  ศรีตรง 14 4 2.5 2 3.5 4 3 4 1.5 3.5 3.5 2.5 3 3.5 4 4 4 4 2 2.5  19.5  19.5 2.98   0.00 3 ผ
35660 นางสาวกันธิชา  เกลาเกลี้ยง 15 3.5 1.5 1 2.5 3 3 4 2 3 3 2 2.5 3.5 4 4 4 3.5 1.5 1  19.5  19.5 2.53   0.00 3 ผ
35661 นางสาวจันทกานต  ศรีอินทร 16 4 1.5 1.5 3.5 3 2 4 1.5 3 3.5 2 2 3.5 4 4 4 4 1.5 1.5  19.5  19.5 2.60   0.00 3 ผ
35663 นางสาวณัฏฐศศิ  ไทยภัทรนันท 18 4 3 2.5 2.5 4 3 4 2 3.5 3 2.5 2.5 3.5 4 4 4 4 1.5 2  19.5  19.5 2.98   0.00 3 ผ
35664 นางสาวณัฐณิชา  แกวโกย 19 3.5 2.5 3 2.5 4 2.5 4 2 3 3 3 2.5 3.5 3.5 4 4 3 1.5 2  19.5  19.5 2.91   0.00 3 ผ
35665 นางสาวณัฐวรรณ  คําแกว 20 4 2 2 3.5 4 3 4 2 3.5 3.5 3 3 4 4 4 4 4 2.5 2  19.5  19.5 3.06   0.00 3 ผ
35666 นางสาวบุญสิตา  ทองเกิด 21 4 2.5 2 3 4 2.5 4 2 3 4 2.5 2.5 3.5 4 4 4 4 2 1.5  19.5  19.5 2.93   0.00 3 ผ
35667 นางสาวพิชญา  รัตนารักษ 22 4 2 2 3.5 4 3 4 1.5 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 1.5 2.5  19.5  19.5 3.11   0.00 3 ผ
35668 นางสาวแพรวา  สีมารัตน 23 0 0 0 0 0 0 0 ร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  17.5   0.0 0.00   0.00 0 มผ
35669 นางสาววสุกาญจน  สขุทรัพย 24 4 1 2 3.5 3.5 2.5 4 1 2.5 3.5 2.5 2.5 3.5 4 4 4 4 1 1.5  19.5  19.5 2.61   0.00 3 ผ
35670 นางสาวอนันตญา  บัวเขม 25 4 2.5 2 4 4 2.5 4 1.5 3 3.5 3 3 3.5 4 4 4 4 2.5 1.5  19.5  19.5 2.94   0.00 3 ผ
35671 นางสาวอภิสรา  แดงเจริญ 26 4 3.5 3.5 4 4 2.5 4 2 4 3.5 2.5 3 4 4 4 4 4 2.5 2.5  19.5  19.5 3.30   0.00 3 ผ
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33380 นางสาวกรกนก  อิ่มละเอียด  1 ผ  19.5  19.5 3.89   0.00 3 ผผ ผ
33383 นางสาวกัลยกร  บัวนิ่ม  2 ผ  19.5  19.5 3.61   0.00 3 ผผ ผ
33385 นางสาวชอเอื้อง  โพธิ์สาํนัก  3 ผ  19.5  19.5 3.53   0.00 3 ผผ ผ
33392 นางสาวธนพร  วงศบุบผา  4 ผ  19.5  19.5 3.84   0.00 3 ผผ ผ
33393 นางสาวธนพร  เกิดโสภา  5 ผ  19.5  19.5 3.35   0.00 3 ผผ ผ
33394 นางสาวธันยชนก  สปุราณี  6 ผ  19.5  19.5 3.78   0.00 3 ผผ ผ
33396 นางสาวเบญญาภา  โหมดศริิ  7 ผ  19.5  19.5 3.71   0.00 3 ผผ ผ
33411 นางสาวอรพิณ  ออนภู  8 ผ  19.5  19.5 3.00   0.00 3 ผผ ผ
33450 นางสาวศิริวิมล  มาศิริ  9 ผ  19.5  19.5 3.66   0.00 3 ผผ ผ
33470 นางสาวณัฐฐิมา  ศริิ 10 ผ  19.5  19.5 3.43   0.00 3 ผผ ผ
33505 นางสาวกัญญาพัชร  จําศักดิ์ 11 ผ  19.5  19.5 3.50   0.00 3 ผผ ผ
33637 นางสาวสลลิทิพย  สถิตย 12 ผ  19.5  19.5 3.37   0.00 3 ผผ ผ
33673 นางสาววรรณษา  ศรีเจริญ 13 ผ  19.5  19.5 3.50   0.00 3 ผผ ผ
35659 นางสาวกฤษดานันท  ศรีตรง 14 ผ  19.5  19.5 2.98   0.00 3 ผผ ผ
35660 นางสาวกันธิชา  เกลาเกลี้ยง 15 ผ  19.5  19.5 2.53   0.00 3 ผผ ผ
35661 นางสาวจันทกานต  ศรีอินทร 16 ผ  19.5  19.5 2.60   0.00 3 ผผ ผ
35663 นางสาวณัฏฐศศิ  ไทยภัทรนันท 18 ผ  19.5  19.5 2.98   0.00 3 ผผ ผ
35664 นางสาวณัฐณิชา  แกวโกย 19 ผ  19.5  19.5 2.91   0.00 3 ผผ ผ
35665 นางสาวณัฐวรรณ  คําแกว 20 ผ  19.5  19.5 3.06   0.00 3 ผผ ผ
35666 นางสาวบุญสิตา  ทองเกิด 21 ผ  19.5  19.5 2.93   0.00 3 ผผ ผ
35667 นางสาวพิชญา  รัตนารักษ 22 ผ  19.5  19.5 3.11   0.00 3 ผผ ผ
35668 นางสาวแพรวา  สีมารัตน 23 มผ  17.5   0.0 0.00   0.00 0 มผผ มผ
35669 นางสาววสุกาญจน  สขุทรัพย 24 ผ  19.5  19.5 2.61   0.00 3 ผผ ผ
35670 นางสาวอนันตญา  บัวเขม 25 ผ  19.5  19.5 2.94   0.00 3 ผผ ผ
35671 นางสาวอภิสรา  แดงเจริญ 26 ผ  19.5  19.5 3.30   0.00 3 ผผ ผ
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